
２０２6 年 1 月 16 日 

会員の皆様 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

メガロスルフレ麻布十番支配人 丸山 華 

 

営業時間変更のご案内 

 

平素はメガロスルフレ麻布十番をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、以下の通り、営業時間の変更をさせていただくこととなりました。詳細は以下をご確認くださ

い。 

 

① 平日ご利用時間拡大について 

変更開始日：2026 年 4 月 1 日（水）～ 

アフタースクールの営業終了に伴い、平日は、全営業時間ご利用が可能となります。 

※プログラムの最新スケジュールおよびフロント受付時間につきましては、追ってホームページにて 

ご案内させていただきます。 

※2026 年 3 月末までは、アフタースクール営業のため、平日 14：00～19：00 はご利用いただけません。 

 

② 土日祝日営業終了時間変更について 

変更開始日：2026 年 4 月 4 日（土）～ 

土・日・祝日の営業終了時間を以下の通り変更とさせていただきます。 

 

 

＜2026 年 3 月末まで＞               ＜2026 年 4 月から＞ 

  

  

  

 

 

 

 

ご不明点はキャストまでお問合せください。 

 営業時間 

平日 7:00-22:00 

土曜 7:00-21:00 

日祝 7:00-21:00 

 営業時間 

平日 7:00-22:00 

土曜 7:00-19:00 

日祝 7:00-19:00 


